
PRESIDENZA DELLA REGIONE

SEGRETARIO GENERALE DELLA REGIONE

ENTI LOCALI

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

OGGETTO : RIPARTIZIONE, IN OTTEMPERANZA ALL’ART. 2 DELLA L.R. 12/2024 E
ALL’ART. 8 DELLA L.R. 29/2024, DEL TRASFERIMENTO
STRAORDINARIO CORRENTE CON VINCOLO SETTORIALE DI
DESTINAZIONE, A FAVORE DEI COMUNI, DELLE UNITÉS DES
COMMUNES VALDÔTAINES E DEL BIM, PER L’ANNO 2027, A
PARZIALE COPERTURA DELL’INCREMENTO DELLE SPESE DI
PERSONALE. IMPEGNO DI SPESA.

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA ENTI LOCALI

Visto l’articolo 2 della legge regionale 29 luglio 2024, n. 12 (Primo provvedimento di
variazione al bilancio di previsione finanziario della Regione autonoma Valle d’Aosta/Vallée
d’Aoste per il triennio 2024/2026. Modificazioni di leggi regionali) che, per gli anni 2024, 2025 e
2026:
- al comma 1, in deroga a quanto previsto dalla legge regionale 20 novembre 1995, n. 48

(Interventi regionali in materia di finanza locale), ha autorizzato la Regione a effettuare un
trasferimento straordinario corrente con vincolo settoriale di destinazione a favore dei Comuni,
delle Unités des Communes valdôtaines e del Consorzio dei Comuni della Valle d’Aosta
ricadenti nel Bacino imbrifero montano della Dora Baltea (BIM), destinato a parziale copertura
dell’incremento delle spese di personale derivante dai rinnovi contrattuali per il triennio
2022/2024 delle categorie e della dirigenza del comparto unico della Valle d’Aosta, per un
importo complessivo di euro 15.900.000 per il triennio, pari a euro 5.300.000,00 per ogni anno;

- al comma 2 ha stabilito che le risorse di cui al comma 1 siano ripartite con provvedimento del
dirigente della struttura regionale competente in materia di finanza locale, in proporzione
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all’importo della spesa di personale sostenuta da ciascun ente, desunta dal rendiconto della
gestione dell’anno 2023 e risultante dai dati acquisiti dal Consorzio degli enti locali della Valle
d’Aosta (CELVA) a seguito di apposita indagine;

rilevato, a tale proposito, che:
- con nota prot. n. 6635 in data 30 luglio 2024, è stato richiesto al CELVA di trasmettere i dati,

acquisiti con un’apposita indagine, relativi all’importo della spesa di personale sostenuta da
ciascun ente, desunta dal rendiconto della gestione dell’anno 2023;

- il CELVA ha trasmesso tali dati con nota prot. n. 888/CPEL in data 1° agosto 2024;
- l’importo complessivo della spesa di personale sostenuta dagli enti locali ammonta a euro

86.981.513,34, come risulta in dettaglio per ciascun ente nel prospetto allegato A al presente
provvedimento, di cui forma parte integrante;

richiamato il proprio provvedimento dirigenziale n. 4237 del 13 agosto 2024 ad oggetto
“Ripartizione, in ottemperanza all’art. 2 della l.r. 12/2024, del trasferimento straordinario corrente
con vincolo settoriale di destinazione, a favore dei Comuni, delle Unités des communes valdôtaines
e del BIM, per gli anni 2024, 2025 e 2026, a parziale copertura dell’incremento delle spese di
personale. Impegno di spesa.”, con il quale è stato ripartito tale trasferimento straordinario e sono
stati definiti gli importi spettanti a ciascun ente per gli anni 2024, 2025 e 2026;

visto l’articolo 8 della legge regionale 17 dicembre 2024, n. 29 (Disposizioni per la
formazione del bilancio annuale e pluriennale della Regione autonoma Valle d'Aosta/Vallée d'Aoste
(Legge di stabilità regionale per il triennio 2025/2027). Modificazioni di leggi regionali), che:
- al comma 1, in deroga a quanto previsto dalla l.r. 48/1995, ha autorizzato anche per l'anno 2027,

per un importo di euro 5.300.000,00, la spesa per trasferimento straordinario corrente con
vincolo settoriale di destinazione a favore dei Comuni, delle Unités des Communes valdôtaines e
del BIM, già autorizzata per il triennio 2024/2026 ai sensi del sopra richiamato articolo 2 della
l.r. 12/2024;

- al comma 2, ha stabilito che le risorse di cui al comma 1 sono ripartite tra gli enti ai sensi di
quanto già previsto dal comma 2 dell'articolo 2 della l.r. 12/2024;

considerata la necessità di ripartire, ai sensi del citato comma 2 dell’articolo 2 della l.r.
12/2024, tale trasferimento straordinario per l’anno 2027;

evidenziato, pertanto, che la ripartizione del trasferimento straordinario, con l’importo
spettante a ciascun Comune, a ciascuna Unité des Communes valdôtaines e al BIM, determinato in
proporzione agli importi di cui al prospetto allegato A, risulta dal prospetto allegato B al presente
provvedimento, di cui forma parte integrante;

visto il Principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria di cui
all’allegato n. 4/2 al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei
loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42), che stabilisce che le
obbligazioni giuridiche perfezionate sono imputate all’esercizio in cui l’obbligazione scade, vale a
dire nel momento in cui la stessa diventa esigibile, e che prevede, tra l’altro, per l’impegno della
spesa, in particolare al punto 5.2, che l’imputazione dell’impegno avviene:
a) …omissis…;
b) …omissis…;
c) per la spesa relativa a trasferimenti correnti:

- nell’esercizio finanziario in cui viene adottato l’atto amministrativo di attribuzione del
contributo.…omissis…;



richiamato l’articolo 8 della l.r. 29/2024 che, al comma 3, ha stabilito che alla liquidazione
e al pagamento delle somme spettanti a ciascun Comune, a ciascuna Unité des Communes
valdôtaines e al BIM per l’anno 2027 si provvede, compatibilmente con le disponibilità di cassa
della Regione, in un’unica soluzione entro il 30 aprile 2027;

dato atto che, in relazione a quanto disposto dal citato articolo 8, comma 3, della l.r.
29/2024, l’obbligazione della spesa di cui trattasi viene a scadenza nell’anno 2027;

evidenziata, pertanto, la necessità di impegnare l’importo complessivo di euro
5.300.000,00 sul capitolo U0027997 “Trasferimento straordinario corrente a favore dei Comuni,
delle Unités des Communes valdôtaines e del BIM a parziale copertura dell'incremento delle spese
di personale derivante dai rinnovi contrattuali per il triennio 2022/2024 del personale delle
categorie e della dirigenza del comparto unico della Valle d'Aosta” del bilancio finanziario
gestionale della Regione per il triennio 2025/2027, con imputazione all’esercizio finanziario 2027
che presenta la necessaria disponibilità, come segue:
- euro 3.314.416,34 a favore dei Comuni;
- euro 1.950.175,52 a favore delle Unités des Communes valdôtaines;
- euro      35.408,14 a favore del BIM;

vista la legge regionale 23 luglio 2010, n. 22 (Nuova disciplina dell’organizzazione
dell’Amministrazione regionale e degli enti del comparto Unico della Valle d’Aosta. Abrogazione
della legge regionale 23 ottobre 1995, n. 45, e di altre leggi in materia di personale) e, in
particolare, l’articolo 4, relativo alle funzioni della direzione amministrativa;

richiamata la deliberazione della Giunta regionale n. 481 in data 8 maggio 2023
concernente la revisione della Struttura organizzativa dell’Amministrazione regionale e successive
modificazioni e integrazioni;

richiamata la deliberazione della Giunta regionale n. 1214 del 29 settembre 2021 recante il
conferimento dell’incarico dirigenziale alla sottoscritta, come prorogato con deliberazione della
Giunta regionale n. 86 in data 5 febbraio 2024;

richiamata la deliberazione della Giunta regionale n. 1696 in data 30 dicembre 2024,
concernente l'approvazione del documento tecnico di accompagnamento al bilancio e del bilancio
finanziario gestionale per il triennio 2025/2027 e delle connesse disposizioni applicative;

verificato che il bilancio finanziario gestionale per il triennio 2025/2027, nell’anno 2027,
attribuisce a questa Struttura il capitolo di spesa U0027997, nell’ambito della missione 18
“Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali”, del programma 18.001 “Relazioni
finanziarie con le altre autonomie territoriali”, del titolo 1 “Spese correnti” e del macroaggregato
104 “Trasferimenti correnti”,

DECIDE

1. di ripartire, in ottemperanza a quanto stabilito dall’articolo 2 della l.r. 12/2024 e dall’articolo 8
della l.r. 29/2024, in proporzione agli importi di cui al prospetto allegato A, il trasferimento
straordinario corrente con vincolo settoriale di destinazione, destinato alla parziale copertura
dell’incremento delle spese di personale derivante dai rinnovi contrattuali per il triennio
2022/2024 delle categorie e della dirigenza del comparto unico della Valle d’Aosta, spettante ai
Comuni, alle Unités des Communes valdôtaines e al Consorzio dei Comuni della Valle d’Aosta



ricadenti nel Bacino imbrifero montano della Dora Baltea (BIM) per l’anno 2027, pari a
complessivi euro 5.300.000,00 (cinquemilionitrecentomila/00), come risulta dal prospetto
allegato B al presente provvedimento, di cui forma parte integrante;

2. di impegnare la spesa complessiva di cui al precedente punto 1, di euro 5.300.000,00
(cinquemilionitrecentomila/00), sul capitolo U0027997 “Trasferimento straordinario corrente
a favore dei Comuni, delle Unités des Communes valdôtaines e del BIM a parziale copertura
dell'incremento delle spese di personale derivante dai rinnovi contrattuali per il triennio
2022/2024 del personale delle categorie e della dirigenza del comparto unico della Valle
d'Aosta”, del bilancio finanziario gestionale della Regione per il triennio 2025/2027 con
imputazione all’esercizio finanziario 2027 che presenta la necessaria disponibilità, come segue:
- euro 3.314.416,34 (tremilionitrecentoquattordicimilaquattrocentosedici/34) a favore dei

Comuni;
- euro 1.950.175,52 (unmilionenovecentocinquantamilacentosettantacinque/52) a favore delle

Unités des Communes valdôtaines;
- euro      35.408,14 (trentacinquemilaquattrocentootto/14) a favore del BIM;

3. di dare atto che, ai sensi dell’articolo 8, comma 3, della l.r. 29/2024, alla liquidazione delle
somme di cui al punto 1 spettanti a ciascun Comune, a ciascuna Unité des Communes
valdôtaines e al BIM, si provvede in un’unica soluzione entro il 30 aprile 2027.

L’ESTENSORE
(Emanuela ORO)

IL DIRIGENTE
(Tiziana VALLET)



Allegato A

Enti locali Importo spesa di personale 

Allein 214.088,88                                                

Antey-Saint-André 499.992,61                                                

Aosta 13.455.603,20                                           

Arnad 475.063,28                                                

Arvier 710.067,30                                                

Avise 261.496,12                                                

Ayas 1.096.286,80                                             

Aymavilles 637.475,74                                                

Bard 138.452,87                                                

Bionaz 163.846,03                                                

Brissogne 344.423,52                                                

Brusson 887.024,96                                                

Challand-Saint-Anselme 365.579,49                                                

Challand-Saint-Victor 315.797,46                                                

Chambave 531.263,99                                                

Chamois 97.444,24                                                  

Champdepraz 408.944,32                                                

Champorcher 263.853,55                                                

Charvensod 657.888,73                                                

Châtillon 1.454.534,50                                             

Cogne 1.082.103,63                                             

Courmayeur 1.938.421,91                                             

Donnas 873.438,99                                                

Doues 346.759,56                                                

Emarèse 109.315,30                                                

Etroubles 524.627,86                                                

Fénis 654.675,61                                                

Fontainemore 345.591,25                                                

Gaby 320.711,96                                                

Gignod 511.172,66                                                

Gressan 1.068.408,36                                             

Gressoney-La-Trinité 307.460,81                                                

Gressoney-Saint-Jean 818.660,33                                                

Hône 680.642,29                                                

Introd 427.500,61                                                

Issime 282.605,42                                                

Issogne 549.215,67                                                

Jovençan 209.127,51                                                

La Magdeleine 193.066,03                                                

La Salle 930.717,04                                                

La Thuile 604.560,96                                                

Lillianes 236.044,97                                                

Montjovet 551.074,61                                                

Morgex 885.242,23                                                

Comuni

IMPORTO SPESA DI PERSONALE SOSTENUTA DA CIASCUN ENTE,

DESUNTA DAL RENDICONTO DELLA GESTIONE DELL'ANNO 2023, 

ACQUISITO DAL CELVA CON APPOSITA INDAGINE 



Enti locali Importo spesa di personale 

IMPORTO SPESA DI PERSONALE SOSTENUTA DA CIASCUN ENTE,

DESUNTA DAL RENDICONTO DELLA GESTIONE DELL'ANNO 2023, 

ACQUISITO DAL CELVA CON APPOSITA INDAGINE 

Nus 758.144,46                                                

Ollomont 363.896,05                                                

Oyace 221.401,30                                                

Perloz 410.069,64                                                

Pollein 467.948,48                                                

Pontboset 110.947,77                                                

Pontey 292.741,03                                                

Pont-Saint-Martin 1.337.260,10                                             

Pré-Saint-Didier 676.211,01                                                

Quart 983.758,27                                                

Rhêmes-Notre-Dame 289.789,10                                                

Rhêmes-Saint-Georges 243.414,00                                                

Roisan 415.738,65                                                

Saint-Christophe 1.013.785,16                                             

Saint-Denis 240.563,24                                                

Saint-Marcel 367.652,41                                                

Saint-Nicolas 208.761,33                                                

Saint-Oyen 221.360,32                                                

Saint-Pierre 781.452,26                                                

Saint-Rhémy-En-Bosses 289.656,33                                                

Saint-Vincent 1.706.514,46                                             

Sarre 1.142.197,18                                             

Torgnon 346.287,25                                                

Valgrisenche 168.688,15                                                

Valpelline 321.039,59                                                

Valsavarenche 219.703,06                                                

Valtournenche 1.595.426,59                                             

Verrayes 455.066,38                                                

Verrès 931.578,46                                                

Villeneuve 383.571,01                                                

Valdigne-Mont-Blanc 2.098.794,75                                             

Grand-Paradis 6.016.959,64                                             

Grand-Combin 3.986.173,00                                             

Mont-Emilius 5.409.959,29                                             

Mont-Cervin 5.341.950,33                                             

Evançon 3.476.848,14                                             

Mont-Rose 4.069.480,18                                             

Walser 1.605.347,41                                             

BIM 581.104,40                                                

Totali       86.981.513,34                                           

Unités des Communes valdôtaines

Consorzio



Allegato B

codici 

creditori
Enti locali

Importo spesa di personale da 

rendiconto 2023

(indagine CELVA)

 Percentuali Importo per l'anno 2027 

00697 Allein 214.088,88                                       0,25% 13.044,97                                     

00698 Antey-Saint-André 499.992,61                                       0,57% 30.465,79                                     

00699 Aosta 13.455.603,20                                  15,47% 819.883,38                                   

00703 Arnad 475.063,28                                       0,55% 28.946,79                                     

00704 Arvier 710.067,30                                       0,82% 43.266,17                                     

00705 Avise 261.496,12                                       0,30% 15.933,61                                     

00706 Ayas 1.096.286,80                                    1,26% 66.799,48                                     

00707 Aymavilles 637.475,74                                       0,73% 38.842,98                                     

00708 Bard 138.452,87                                       0,16% 8.436,28                                       

00709 Bionaz 163.846,03                                       0,19% 9.983,55                                       

00710 Brissogne 344.423,52                                       0,40% 20.986,58                                     

00711 Brusson 887.024,96                                       1,02% 54.048,64                                     

00712 Challand-Saint-Anselme 365.579,49                                       0,42% 22.275,67                                     

00713 Challand-Saint-Victor 315.797,46                                       0,36% 19.242,32                                     

00714 Chambave 531.263,99                                       0,61% 32.371,24                                     

00715 Chamois 97.444,24                                         0,11% 5.937,52                                       

00716 Champdepraz 408.944,32                                       0,47% 24.917,99                                     

00717 Champorcher 263.853,55                                       0,30% 16.077,25                                     

00718 Charvensod 657.888,73                                       0,76% 40.086,80                                     

00719 Châtillon 1.454.534,50                                    1,67% 88.628,41                                     

00720 Cogne 1.082.103,63                                    1,24% 65.935,27                                     

00721 Courmayeur 1.938.421,91                                    2,23% 118.112,87                                   

00722 Donnas 873.438,99                                       1,00% 53.220,81                                     

00723 Doues 346.759,56                                       0,40% 21.128,92                                     

00724 Emarèse 109.315,30                                       0,13% 6.660,85                                       

00725 Etroubles 524.627,86                                       0,60% 31.966,88                                     

00726 Fénis 654.675,61                                       0,75% 39.891,01                                     

00727 Fontainemore 345.591,25                                       0,40% 21.057,73                                     

00728 Gaby 320.711,96                                       0,37% 19.541,78                                     

00729 Gignod 511.172,66                                       0,59% 31.147,02                                     

00730 Gressan 1.068.408,36                                    1,23% 65.100,78                                     

00731 Gressoney-La-Trinité 307.460,81                                       0,35% 18.734,35                                     

00732 Gressoney-Saint-Jean 818.660,33                                       0,94% 49.883,01                                     

00733 Hône 680.642,29                                       0,78% 41.473,23                                     

00734 Introd 427.500,61                                       0,49% 26.048,68                                     

00735 Issime 282.605,42                                       0,32% 17.219,85                                     

00736 Issogne 549.215,67                                       0,63% 33.465,08                                     

00737 Jovençan 209.127,51                                       0,24% 12.742,66                                     

00738 La Magdeleine 193.066,03                                       0,22% 11.763,99                                     

00739 La Salle 930.717,04                                       1,07% 56.710,90                                     

00740 La Thuile 604.560,96                                       0,70% 36.837,40                                     

00741 Lillianes 236.044,97                                       0,27% 14.382,81                                     

00742 Montjovet 551.074,61                                       0,63% 33.578,35                                     

00743 Morgex 885.242,23                                       1,02% 53.940,01                                     

00744 Nus 758.144,46                                       0,87% 46.195,63                                     

Comuni

RIPARTO TRASFERIMENTO STRAORDINARIO CORRENTE PER L'ANNO 2027 A PARZIALE COPERTURA 

INCREMENTO SPESE DI PERSONALE

articolo 2 della l.r. 12/2024 e articolo 8 della l.r. 29/2024



Allegato B

codici 

creditori
Enti locali

Importo spesa di personale da 

rendiconto 2023

(indagine CELVA)

 Percentuali Importo per l'anno 2027 

RIPARTO TRASFERIMENTO STRAORDINARIO CORRENTE PER L'ANNO 2027 A PARZIALE COPERTURA 

INCREMENTO SPESE DI PERSONALE

articolo 2 della l.r. 12/2024 e articolo 8 della l.r. 29/2024

00745 Ollomont 363.896,05                                       0,42% 22.173,09                                     

00746 Oyace 221.401,30                                       0,25% 13.490,53                                     

00747 Perloz 410.069,64                                       0,47% 24.986,56                                     

00748 Pollein 467.948,48                                       0,54% 28.513,27                                     

00751 Pontboset 110.947,77                                       0,13% 6.760,32                                       

00752 Pontey 292.741,03                                       0,34% 17.837,44                                     

00749 Pont-Saint-Martin 1.337.260,10                                    1,54% 81.482,58                                     

00753 Pré-Saint-Didier 676.211,01                                       0,78% 41.203,22                                     

00754 Quart 983.758,27                                       1,13% 59.942,84                                     

00755 Rhêmes-Notre-Dame 289.789,10                                       0,33% 17.657,57                                     

00756 Rhêmes-Saint-Georges 243.414,00                                       0,28% 14.831,82                                     

00757 Roisan 415.738,65                                       0,48% 25.331,99                                     

00758 Saint-Christophe 1.013.785,16                                    1,17% 61.772,45                                     

00759 Saint-Denis 240.563,24                                       0,28% 14.658,12                                     

00760 Saint-Marcel 367.652,41                                       0,42% 22.401,98                                     

00761 Saint-Nicolas 208.761,33                                       0,24% 12.720,35                                     

00762 Saint-Oyen 221.360,32                                       0,25% 13.488,03                                     

00763 Saint-Pierre 781.452,26                                       0,90% 47.615,83                                     

00764 Saint-Rhémy-En-Bosses 289.656,33                                       0,33% 17.649,48                                     

00765 Saint-Vincent 1.706.514,46                                    1,96% 103.982,17                                   

00766 Sarre 1.142.197,18                                    1,31% 69.596,92                                     

00767 Torgnon 346.287,25                                       0,40% 21.100,14                                     

00768 Valgrisenche 168.688,15                                       0,19% 10.278,59                                     

00769 Valpelline 321.039,59                                       0,37% 19.561,74                                     

00770 Valsavarenche 219.703,06                                       0,25% 13.387,05                                     

00771 Valtournenche 1.595.426,59                                    1,83% 97.213,31                                     

00772 Verrayes 455.066,38                                       0,52% 27.728,33                                     

00773 Verrès 931.578,46                                       1,07% 56.763,39                                     

00774 Villeneuve 383.571,01                                       0,44% 23.371,94                                     

3.314.416,34                                

00783 Valdigne-Mont-Blanc 2.098.794,75                                    2,41% 127.884,79                                   

00777 Grand-Paradis 6.016.959,64                                    6,92% 366.628,32                                   

00776 Grand-Combin 3.986.173,00                                    4,58% 242.887,44                                   

00780 Mont-Emilius 5.409.959,29                                    6,22% 329.642,28                                   

00778 Mont-Cervin 5.341.950,33                                    6,14% 325.498,32                                   

00782 Evançon 3.476.848,14                                    4,00% 211.853,01                                   

00781 Mont-Rose 4.069.480,18                                    4,68% 247.963,55                                   

08214 Walser 1.605.347,41                                    1,85% 97.817,81                                     

1.950.175,52                                

A3255 BIM 581.104,40                                       0,67% 35.408,14                                     

86.981.513,34                                  100,00% 5.300.000,00                                Totali       

Consorzio

Unités des Communes valdôtaines

Totale Comuni

Totale Unités des Communes valdôtaines



TIZIANA VALLET



PRESIDENZA DELLA REGIONE

Struttura gestione e regolarità contabile della spesa e contabilità economico – patrimoniale

Impegno

Capitolo/Richiesta: U0027997 TRASFERIMENTO STRAORDINARIO CORRENTE A FAVORE DEI COMUNI, DELLE 

UNITES DES COMMUNES VALDOTAINES E DEL BIM A PARZIALE COPERTURA 

DELL'INCREMENTO DELLE SPESE DI PERSONALE DERIVANTE DAI RINNOVI 

CONTRATTUALI PER IL TRIENNIO 2022/2024 DEL PERSONALE DELLE CATEGORIE E 

DELLA DIRIGENZA DEL COMPARTO UNICO DELLA VALLE D'AOSTA

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

V Livello: U.1.04.01.02.003 Trasferimenti correnti a Comuni

SIOPE: 1040102003 

Codice progetto:

Anno Capitolo Importo Impegno

 2027 U0027997  3.314.416,34 1988

 3.314.416,34

Creditori



Struttura gestione e regolarità contabile della spesa e contabilità economico – patrimoniale

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

00697  2027  13.044,97 13.044,97

00698  2027  30.465,79 30.465,79

00699  2027  819.883,38 819.883,38

00703  2027  28.946,79 28.946,79

00704  2027  43.266,17 43.266,17

00705  2027  15.933,61 15.933,61

00706  2027  66.799,48 66.799,48

00707  2027  38.842,98 38.842,98

00708  2027  8.436,28 8.436,28

00709  2027  9.983,55 9.983,55

00710  2027  20.986,58 20.986,58

00711  2027  54.048,64 54.048,64

00712  2027  22.275,67 22.275,67

00713  2027  19.242,32 19.242,32

00714  2027  32.371,24 32.371,24

00715  2027  5.937,52 5.937,52

00716  2027  24.917,99 24.917,99

00717  2027  16.077,25 16.077,25

00718  2027  40.086,80 40.086,80

00719  2027  88.628,41 88.628,41

00720  2027  65.935,27 65.935,27

00721  2027  118.112,87 118.112,87

00722  2027  53.220,81 53.220,81

00723  2027  21.128,92 21.128,92

00724  2027  6.660,85 6.660,85

00725  2027  31.966,88 31.966,88

00726  2027  39.891,01 39.891,01

00727  2027  21.057,73 21.057,73

00728  2027  19.541,78 19.541,78

00729  2027  31.147,02 31.147,02

00730  2027  65.100,78 65.100,78

00731  2027  18.734,35 18.734,35

00732  2027  49.883,01 49.883,01

00733  2027  41.473,23 41.473,23

00734  2027  26.048,68 26.048,68

00735  2027  17.219,85 17.219,85

00736  2027  33.465,08 33.465,08

00737  2027  12.742,66 12.742,66

00738  2027  11.763,99 11.763,99

00739  2027  56.710,90 56.710,90

00740  2027  36.837,40 36.837,40

00741  2027  14.382,81 14.382,81

00742  2027  33.578,35 33.578,35

00743  2027  53.940,01 53.940,01

00744  2027  46.195,63 46.195,63

00745  2027  22.173,09 22.173,09

00746  2027  13.490,53 13.490,53

00747  2027  24.986,56 24.986,56

00748  2027  28.513,27 28.513,27

00751  2027  6.760,32 6.760,32

00752  2027  17.837,44 17.837,44

00749  2027  81.482,58 81.482,58

00753  2027  41.203,22 41.203,22

00754  2027  59.942,84 59.942,84
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00755  2027  17.657,57 17.657,57

00756  2027  14.831,82 14.831,82

00757  2027  25.331,99 25.331,99

00758  2027  61.772,45 61.772,45

00759  2027  14.658,12 14.658,12

00760  2027  22.401,98 22.401,98

00761  2027  12.720,35 12.720,35

00762  2027  13.488,03 13.488,03

00763  2027  47.615,83 47.615,83

00764  2027  17.649,48 17.649,48

00765  2027  103.982,17 103.982,17

00766  2027  69.596,92 69.596,92

00767  2027  21.100,14 21.100,14

00768  2027  10.278,59 10.278,59

00769  2027  19.561,74 19.561,74

00770  2027  13.387,05 13.387,05

00771  2027  97.213,31 97.213,31

00772  2027  27.728,33 27.728,33

00773  2027  56.763,39 56.763,39

00774  2027  23.371,94 23.371,94

 3.314.416,34

Annotazioni a scritture contabili
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Impegno

Capitolo/Richiesta: U0027997 TRASFERIMENTO STRAORDINARIO CORRENTE A FAVORE DEI COMUNI, DELLE 

UNITES DES COMMUNES VALDOTAINES E DEL BIM A PARZIALE COPERTURA 

DELL'INCREMENTO DELLE SPESE DI PERSONALE DERIVANTE DAI RINNOVI 

CONTRATTUALI PER IL TRIENNIO 2022/2024 DEL PERSONALE DELLE CATEGORIE E 

DELLA DIRIGENZA DEL COMPARTO UNICO DELLA VALLE D'AOSTA

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

V Livello: U.1.04.01.02.005 Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni

SIOPE: 1040102005 

Codice progetto:

Anno Capitolo Importo Impegno

 2027 U0027997  1.950.175,52 1989

 1.950.175,52

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

00782  2027  211.853,01 211.853,01

00776  2027  242.887,44 242.887,44

00777  2027  366.628,32 366.628,32

00778  2027  325.498,32 325.498,32

00780  2027  329.642,28 329.642,28

00781  2027  247.963,55 247.963,55

00783  2027  127.884,79 127.884,79

08214  2027  97.817,81 97.817,81

 1.950.175,52

Creditori

Annotazioni a scritture contabili
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Impegno

Capitolo/Richiesta: U0027997 TRASFERIMENTO STRAORDINARIO CORRENTE A FAVORE DEI COMUNI, DELLE 

UNITES DES COMMUNES VALDOTAINES E DEL BIM A PARZIALE COPERTURA 

DELL'INCREMENTO DELLE SPESE DI PERSONALE DERIVANTE DAI RINNOVI 

CONTRATTUALI PER IL TRIENNIO 2022/2024 DEL PERSONALE DELLE CATEGORIE E 

DELLA DIRIGENZA DEL COMPARTO UNICO DELLA VALLE D'AOSTA

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

V Livello: U.1.04.01.02.999 Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.

SIOPE: 1040102999 

Codice progetto:

Anno Capitolo Importo Impegno

 2027 U0027997  35.408,14 1990

 35.408,14

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

A3255  2027  35.408,14 35.408,14

 35.408,14

Creditori

Annotazioni a scritture contabili

Visto per regolarità contabile ai sensi dell'art. 48 della l.r. 30/2009.

___________________

IL DIRIGENTE

___________________

L'INCARICATO

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL CONTROLLO CONTABILE



REFERTO PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto certifica che copia del presente provvedimento è in pubblicazione all'albo dell'Amministrazione regionale dal 

05/08/2025 per quindici giorni consecutivi, ai sensi dell'articolo 11 della legge regionale 23 luglio 2010, n. 25.

IL SEGRETARIO REFERTO
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